
  

 

 

 

UCHWAŁA NR XLIV/230/13 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie wyposażenia Szkoły Podstawowej w Mirocinie Dolnym  w majątek Gminy 

Kożuchów  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.
1)

) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyposaża się Szkołę Podstawowa w Mirocinie Dolnym – jednostkę budżetową Gminy 

Kożuchów – w majątek Gminy Kożuchów  powstały w wyniku realizacji projektu  

w ramach rządowego programu  „CYFROWA SZKOŁA” o wartości początkowej 120 297,69 

złotych (słownie: sto dwadzieścia tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt siedem 69/100), 

określony w załączniku do uchwały. 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Medyński 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

                                                           
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr  

175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 

173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 

1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 

679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567; z 2013r. poz. 153. 



 

Załącznik  

do Uchwały Nr  XLIV/230/13  

Rady Miejskiej w Kożuchowie  

z dnia 24 kwietnia 2013 roku 

 

Zestawienie składników majątku, w które wyposaża się  

Szkołę Podstawową w Mirocinie Dolnym 

 

Ewidencja ilościowo wartościowa -  sprzęt komputerowy i urządzenia 

Wartości niematerialne i prawne - oprogramowanie komputerowe. 

 

L.p. Nazwa ilość 

cena 

jednostkowa 

brutto w zł. 

Łączna 

wartość 

brutto  

w złotych 

1 
NOTEBOOK ( dla uczniów) ACER AS V3-571-

32324G50/Win7 
26  2 393,58 62 233,08 

2 
NOTEBOOK ( dla nauczycieli) ACER AS V3-571-

32324G50/Win7 
6 2 478,45 14 870,70 

3 SZAFKA MOBILNA NA26 LAPTOPÓW ABES 1 5 129,10 5 129,10 

4 
DRUKARKA URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE 

SAMSUNG CLX-4195FW 
1 2 152,50 2 152,50 

5 
TABLICA INTERAKTYWNA SB680 + 

PROJEKTOR EPSON 
1 10  228,68 10 228,68 

6 GŁOŚNIKI  MODECOM 2.1MC-S2 6 135,30 811,80 

7 PROJEKTOR BENQ MW712 1 2 803,17 2 803,17 

8 
EKRAN PROJEKCYJNY 4WORLD NA ŚCIANĘ 

203x152 
1 398,52 398,52 

9 WIZUALIZER EPSON ELP DC06 1 1 222,62 1 222,62 

10 
LAN KONTROLER WLAN WMS5316-

100EUS+2xWNDAP350 
1 4 729,35 4 729,35 

11 
LAN ACCESS POINT  NETGEAR PROSAFE 

WNDAP360 
2 1 474,77 2 949,54 

12 
LAN NETGEAR UTM9SEW-100EUS FIREWALL 

MODULAR BUNDLE 
1 2 949,54 2 949,54 

13 SKANER HP SJ G3110 1 387,45 387,45 

14 DRUKARKA LEXMARK MS810DN 1 2 922,48 2 922,48 

15 System do testów Quomo Qclick QRF300 1 5 180,76 5 180,76 

16 ACER CLASSROOM MENAGER 1 1 328,40 1 328,40 

 RAZEM   120 297,69 



 

UZASADNIENIE 
 

Zgodnie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym organ stanowiący gminy wyposaża podległe jednostki organizacyjne  

w majątek w tym przypadku jako organ właściwy Rada Miejska w Kożuchowie 

wyposaża się Szkołę Podstawowa w Mirocinie Dolnym  –jednostkę budżetową 

Gminy Kożuchów  – w majątek Gminy Kożuchów powstały w wyniku realizacji 

projektu w ramach rządowego programu „CYFROWA SZKOŁA”. 

 


